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Vi tager ansvar – et skridt ad gangen

Hos E-Secure er vi gået i gang med at integrere ESG i vores forretningsstrategi. Det betyder, at vi målrettet arbejder på at gøre vores 
virksomhed mere bæredygtig og samfundsansvarlig.

Vi tror på, at det bedste resultat skabes, når både miljømæssige og sociale hensyn er en naturlig del af vores hverdag. Derfor har vi forpligtet 
os til at udvikle nye og mere bæredygtige arbejdsgange. Vi vil konstant evaluere vores processer, opsøge nye muligheder og løbende forbedre 
os for at sikre, at vi udnytter ressourcer mest effektivt og skånsomt.

Ved at sætte seriøse mål og følge dem tæt, ønsker vi at skabe en positiv påvirkning – både i det samfund, vi er en del af, og for de mennesker, 
der berøres af vores virksomhed. På den måde arbejder vi målrettet mod en grønnere, mere ansvarlig og fremtidssikret forretning.

Med denne standardrapport er vi godt i gang og vi glæder os til at dele rejsen og resultaterne med vores kunder og samarbejdspartnere.

God læselyst.

Venlig hilsen



Grundlag for udarbejdelse 

Denne ESG-opgørelse er baseret på Basismodulet i den frivillige SMV-standard og udarbejdes for at skabe 

gennemsigtighed i E-secures miljømæssige, sociale og ledelsesmæssige indsats. Formålet er at dokumentere og 

forbedre vores arbejde med ansvarlighed over for samfundet og vores interessenter. Opgørelsen gælder alene for E-

secure og omfatter ikke eventuelle datterselskaber.

Grundlæggende informationer om E-secure ApS

Virksomhedsform E-secures virksomhedsform er et ApS

NACE sektor kode(r) 8009

Balancesum (i Euro) 500.000 Euro i 2024 tal

Omsætning (i Euro) 1.000.000 Euro i 2024 tal 

Antal ansatte 6



Grundlag for udarbejdelse - fortsat

Adresser og geolokation på væsentlige aktiver og anlæg, som E-Secure ejer, lejer eller kontrollerer

Sted Adresse Postnummer By Land Geolokation (koordinater)

Kontor Posthustorvet 1, 1. 3300 Frederiksværk Danmark 55.96937296258711, 
12.01936280157848

Firmaadresse Gl. Evetoftevej 58 3300 Frederiksværk Danmark 55.97216837073675, 
11.989295254885521

ESG-opgørelsen indeholder udeladelser grundet fortrolighed eller sensitiv forretningsinformation

Følgende oplysningspunkter er udeladt Ingen udeladelser grundet fortrolighed. 

Indsatser, politikker og initiativer for omstilling til en mere bæredygtig økonomi

Område Virksomheden har en 
konkret politik/indsats 
på området (JA/NEJ)

Er politikken/ indsatsen 
offentligt tilgængelig? 
(JA/NEJ)

Indeholder politikken/indsatsen 
fremtidige målsætninger eller 
initiativer?
(JA/NEJ)

Cirkulær økonomi JA JA NEJ

E-secure sorterer alt affald i syv forskellige fragmenter og transporterer det til den lokale genbrugsplads for 

at sikre korrekt genanvendelse. 

Samtidig arbejder E-Secure på at indsamle konkrete tal for, hvor meget affald vi genererer. Næste skridt er 

at begynde at veje affaldet, så vi får præcis dokumentation, der kan understøtte vores mål om at reducere 

og optimere affaldshåndteringen.



Energiforbrug

Energiforbrug i KWh

Vedvarende energiforbrug
Ikke-vedvarende

energiforbrug

Total energiforbrug 

(KWh)

2024

Elektricitet (som fremgår af 

virksomhedens 

forbrugsregning)

0
17.516 kwh (el)

17.516

Brændstoffer 0
77.040 kwh (diesel) 77.040 

Total
0 94.556 kwh 94.556

E-Secure har i 2024 brugt 7.200 liter diesel og 17.516 kWh el. Dieselforbruget er omregnet til kWh 

ved at anvende en faktor på 10,7 kWh pr. liter diesel (7.200 liter × 10,7 kWh/l = 77.040 kWh). Det 

samlede energiforbrug er dermed 77.040 kWh (diesel) + 17.516 kWh (el) = 94.556 kWh.



Udledning af drivhusgasser År 2024

Scope 1 CO₂e-udledninger 18,30

Scope 2 CO₂e-udledninger (lokationsbaseret) 1,42

Total scope 1 og scope 2 CO₂e-udledninger 19,72

[Tilvalg: Scope 3 CO₂e-udledninger] 5,09

CO₂e-intensitet 
År 2024

19,72

CO₂e-udledning

E-secure har udarbejdet to beregninger af CO₂e-intensiteten: Én der kun omfatter de direkte emissioner fra 

scope 1 og 2, og én der inkluderer scope 3. Baggrunden er, at det ikke er et krav at medtage scope 3, men 

ved at inkludere den opnår vi et mere fuldstændigt billede af virksomhedens samlede klimapåvirkning i 

forhold til virksomhedens interne elforbrug og brændstofforbrug.

Det ser derfor således ud:

CO2e-intensitet, Scope 1 og 2: 19,72 tons per million euro. 

CO2e-intensitet, Scope 3: 5,09 tons per million euro.



Forurening af luft, vand og jord

Dette oplysningskrav gælder kun, hvis virksomheden er placeret i områder “i nærheden af” eller “i 
biodiversitetsfølsomme områder”, som virksomheden enten ejer, lejer eller kontrollerer. 

Et biodiversitetsfølsomt område er defineret af naturbeskyttelseslovgivning på EU-niveau eller internationalt 
niveau, f.eks. Natura 2000-områder, UNESCO World Heritage eller Key Biodiversity Areas.

E-Secure er ikke beliggende i eller i nærheden af sådanne områder, og ejer, lejer eller kontrollerer ikke jord i 
biodiversitetsfølsomme områder. Derfor er dette oplysningskrav ikke relevant for os. 

Vi planlægger dog i sommeren 2025 at etablere et insektbo på én kvadratmeter af vores parkeringsplads for at 
understøtte lokal biodiversitet.

Biodiversitet

E-Secure arbejder ikke inden for områder, hvor der normalt er krav om myndighedsrapportering om forurening, 

såsom forbrænding af brændstof i kedler, støbning i metalstøberier, forarbejdning af ikke-jernholdige metaller, 

produktion af kalk, fremstilling af keramiske produkter ved brænding, produktion af plantebeskyttelsesmidler 

eller biocider, opdræt af svin eller fjerkræ samt slagterier m.v. 

E-Secure rapporterer heller ikke frivilligt i et miljøledelsessystem. Derfor er det pågældende oplysningskrav ikke 

relevant.



Vand 

Udtagning af vand År 2024

Samlet for alle lokationer 4,6 m3

Fra lokationer i områder med mangel på vand (højt vandstress) 0 m3

Vandforbrug År Ikke relevant

Samlet for alle lokationer 0

Fra lokationer i områder med mangel på vand (højt vandstress) 0

E-Secure har et meget begrænset vandforbrug, da virksomheden ikke udfører aktiviteter med stort 
vandforbrug som produktion, køleprocesser, vanding eller lignende. Derfor er udtagning, forbrug 
og udledning af vand, samt eventuel vandstress, ikke relevante parametre at rapportere på for 
E-Secure.



Ressourceforbrug, cirkulær økonomi og affaldshåndtering  

Oplysning om anvendelse af principper fra cirkulær økonomi 

Min virksomhed anvender principper fra cirkulær økonomi
Ja Nej

X

Beskrivelse af, hvordan E-secure  arbejder med principper fra cirkulær økonomi

E-Secure sætter en ære i at arbejde med ansvarlig ressourceforbrug og cirkulær økonomi. 

Vi sorterer alt fra pap og plastik til batterier, glas, flamingo og træ, inden vi transporterer det til genbrugsstationen 
cirka én gang om måneden. På den måde sikrer vi, at mest muligt kan genanvendes. 

Desuden donerer vi brugte møbler og kopimaskiner til Halsnæs Genbrugsbutik og sender telefoner til Ukraine, så de 
fortsat kan komme til gavn. 

Denne tilgang hjælper os med at minimere affald og samtidig gøre en positiv forskel for både miljøet og samfundet.

Samlet mængde affald årligt

Ikke-farligt affald Samlet mængde affald 
Affald der sendes til genbrug eller 
genanvendelse 

Alle 7 fragmenter 4,2 tons i alt delt på fire fyldte biler. 4,2 tons

Farligt affald

Sprit – rengøring af alarmpanel, 
Cellulosefortyner, Lim-Epoxy

50 kg. i alt med de tre fragmenter 0



Ressourceforbrug, cirkulær økonomi og affaldshåndtering – fortsat

Væsentlige materialer i E-Secure Årligt masse-flow 2024

0

E-Secure sælger alarmsystemer og opererer derfor ikke i en materialetung sektor som produktion, 
byggeri eller emballering. Dette oplysningskrav er således ikke relevant for virksomheden.



Egen arbejdsstyrke: Generelle karakteristika 

Kontrakttype Antal ansatte (antal personer eller fuldtidsækvivalenter)

Midlertidig ansættelse Ingen midlertidigt ansatte

Fastansættelse 6 fuldtidsansatte

Total antal ansatte 6 fuldtidsansatte

Køn Antal ansatte (antal personer eller fuldtidsækvivalenter)

Mand 5

Kvinde 1

Andet 0

Ikke registreret 0

Total antal ansatte 6

Ansættelseskontrakt fordelt på lande
Antal ansatte (antal personer eller 
fuldtidsækvivalenter)

Danmark 6

Total antal ansatte 6

Medarbejderomsætning
År 2024

0



Egen arbejdsstyrke: Sundhed og sikkerhed 

Registrerede arbejdsulykker År 2024

Antal ingen

Frekvens 0

Arbejdsrelaterede dødsfald År 2024

Som følge af arbejdsskade/-ulykke ingen

Som følge af arbejdsbetinget dårligt helbred 0

Egen arbejdsstyrke: Vederlag, overenskomster og uddannelse

Oplysninger om minimumsløn Ja Nej

I E-Secure modtager alle ansatte en løn, der som minimum er 
på niveau med minimumslønnen 

X



Egen arbejdsstyrke: Vederlag, overenskomster og uddannelse – fortsat

Kollektiv overenskomst År 2024

Procentvis ansatte, der er dækket af en kollektiv overenskomst 0

Uddannelsestimer i gennemsnit pr. ansat År 2024

Mandlige ansatte 60 timer 

Kvindelige ansatte 30 timer

Andre 0

Virksomhedsadfærd: Antal domme og bøder i relation til korruption 
& bestikkelse 

Korruption og bestikkelse
Antal domme Samlede bødestørrelse

0 0

E-Secure har ingen kollektiv overenskomst, men samtlige ansatte er funktionæransatte, og deres 
ansættelsesvilkår er dermed reguleret af Funktionærloven.

Disclaimer
Denne ESG-rapport er udarbejdet på baggrund af de oplysninger, vi har haft til rådighed på rapporteringstidspunktet. Data er ikke nødvendigvis 
revideret af tredjepart og kan indeholde skøn. Rapporten er udarbejdet til informationsformål og må ikke betragtes som juridisk, finansiel eller 
investeringsrådgivning. Vi påtager os intet ansvar for dispositioner truffet på baggrund af indholdet.
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